მიღება–ჩაბარების აქტი
Acceptance-Delivery Act
                                                                                                                                                                              12/12/2019
ერთის მხრივ, სსიპ „ლ. საყვარელიძის სახელობის დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრი“ (შემსყიდველი) და მეორეს მხრივ, ,,GlaxoSmithKline Biologicals SA” (მიმწოდებელი) აფორმებენ  წინამდებარე აქტს  მასზედ, რომ „მიმწოდებელმა“ გადასცა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო 2019 წლის 29 ნოემბრის #533 სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებით   გათვალისწინებული საქონელი ღირებულებით ---- ( ) ლარი; საქონელი მიწოდებულია სრულად და შენახვის ცივი ჯაჭვის დაცვით.
LEPL L. Sakvarelidze Disease Control and Public Health National Center (Buyer) on the one hand and GlaxoSmithKline Biologicals SA.  (Supplier) on the second hand, forms this act under the State Procurement Contract No. 533 of November 29, 2019 that “Supplier” has transferred and the "Bbuyer" received Goods value GEL --------------. The Goods are received in full and they are in compliance with cold chain conditions.
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[bookmark: _GoBack],,შემსყიდველმა’’, თურქეთის ჯანდაცვის სამინისტროს, გადასცა საქონელი, გადამდები დაავადებების წინააღმდეგ ბრძლოს შესახებ, 2019 წლის 13 თებერვლის საქართველოს მთავრობასა და თურქეთის მთავრობას შორის არსებული შეთანხმების საფუძველზე.
The ,,Buyer’’ has transferred the Goods to the Ministry of Health of Turkey as previously agreed by the Cooperation Agreement between the Government of Republic of Turkey and the Government of Georgia in the field of Fight Against Communicable Diseases enacted on 13 February 2019.
სსიპ  „ლ. საყვარელიძის  სახ. დაავადებათა   კონტროლისა და საზოგადოებრივი  ჯანმრთელობის ეროვნული  ცენტრი“-ს მინდობილი პირები 
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